
GROENE KADER : 
aangerekende verpakking

ORANJE KADER : 
wegwerpverpakking

De artikelen in
promotie zijn niet

steeds beschikbaar
in al onze

drinkcenters.
• Leeggoed niet inbegrepen
• BTW inclusief
• Prijzen geldig bij afhaling
• Behoudens drukfouten of uitputting voorraad

Waarom kopen bij Prik&Tik?
- Specialist in gewaarborgde verpakking
- Persoonlijke aanpak
- Uitgebreid assortiment
- Productkennis
- Concurrentiële prijzen

Prijzen geldig van 27/03/2009 t.e.m.02/04/2009
De 60 drankenspecialisten van Prik & Tik:

zie www.prikentik.com

AARSCHOT - 016 56 21 38
LINDEKENSSTRAAT 21

AARSCHOT - 016 56 24 61
Langdorpsesteenweg 117

ARENDONK - 014 67 09 31
HERTEVELDEN 4

AS - 089 41 65 99
STEENWEG 108

BALEN - 014 81 23 27
SCHOOR 84

BILZEN - 089 41 22 72
SCHUTTERIJSTRAAT 4

BREE - 089 47 32 08
RODE KRUISLAAN 55

DIEST - 013 78 52 50
NIJVERHEIDSLAAN 5

GEEL - 014 58 40 68
DR. VAN DE PERRESTRAAT 59A

GENK - 089 35 20 54
HONDESKUILSTRAAT 22

GLABBEEK - 016 77 85 47
TIENSESTEENWEG 139

HEIST-OP-DEN-BERG
015 24 14 40 - LEOPOLDLEI 33

HERSELT - 014 54 88 40
DORP 70

HEUSDEN-ZOLDER
011 57 17 29 - KOOLMIJNLAAN 6

HOUTHALEN-
HELCHTEREN - 011 52 13 90
GROTE BAAN 342

LEOPOLDSBURG - 011 40 22 02
LOMMELSESTEENWEG 23

LOMMEL - 011 54 43 62
KLOOSTERSTRAAT 71

LUMMEN - 013 52 11 08
ZONNESTRAAT 2

MAASMECHELEN - 089 76 40 13
ZANDSTRAAT 21 A

MAASMECHELEN-LEUT
089 75 62 55 - RIJKSWEG 13

MOL - 014 31 47 43
TURNHOUTSEBAAN 79

MOLENBEERSEL - 089 70 14 83
WEERTERSTEENWEG 386

NEEROETEREN - 089 86 38 16
MAASEIKERLAAN 43

PAAL - 011 42 56 76
SCHRIJNWERKERSTRAAT 10

STEVOORT - 011 59 11 41
HASSELTSEDREEF 124

TONGEREN-
OVERREPEN - 012 23 65 84
HASSELTSESTEENWEG 611

TURNHOUT - 014 72 08 38
SCHORVOORTSTRAAT 12

VORSELAAR - 014 51 10 36
VISPLUK 15

VOSSELAAR - 014 61 37 95
REGTENBOOM 21

WUUSTWEZEL - 036699553
BREDABAAN 53

ZAMMEL&WESTERLO
014 54 57 54 - WESTERLOSEWEG 38

ZONHOVEN - 011 81 30 74
HALVEWEG Z/N

STELLA
24 x 25 cl

ENAME
Blond/Dubbel/Tripel
6 x 33 cl

A4,45
A3,37/l

BRUGGE TRIPEL
4 x 33 cl

A2,85
A2,16/l

CRISTAL 1928
4 x 33 cl

A2,89
A1,98/l

CINEY
Blond/Bruin
6 x 25 cl

A3,99
A0,44/l

VOLVIC
6 x 1,5 l

BRU PLAT
6 x 1,5 l

BRU BRUIS
6 x 1,25 l

A3,75
A0,42/l

CHAUDFONTAINE
Bruis
6 x 1,5 l

A1,09
A0,18/l

PRIK & TIK
Plat/Bruis
6 x 1 l

Neem deel aan onze wedstrijd op
www.prikentik.com
en

1 VAN DE 60 PACKS
MARTIN’S PALE ALE
2 x 4 x 33 cl

WINWIN

4 + 2 gratis

4 + 2 gratis

5 + 1 gratis

+ bon -A 0,50

Gratis glas 

bij aankoop van 

2 x 4 x 33 cl

Bruisend water en/of Plat water van Bru 
(6 x 1,25L of 6 x 1,5 L) naar keuze. 

Tafelen met Bru. Tafelen met plezier.

Tot uitputting voorraad

bij aankoop van

4 x 33cl
naar keuze

Blond, Bruin, Prior
Bon geldig tot 31/07/2009

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand

Gratis glas 

bij aankoop van 

2 x 6 x 33 cl

DB33/210852C9

PRIK & TIK
Orange/Lemon/Citroen/Cola
6 x 1 l

A2,09
A0,35/l

+ gratis glas

A3,59
A2,72/l

LEFFE 9°
4 x 33 cl

A2,70
A3,60/l

GOUDEN CAROLUS
Easter Beer
75 cl

+ bon -A 0,50

A9,39
A1,57/l
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GROENE KADER : 
aangerekende verpakking

ORANJE KADER : 
wegwerpverpakking

De artikelen in
promotie zijn niet

steeds beschikbaar
in al onze

drinkcenters.
• Leeggoed niet inbegrepen
• BTW inclusief
• Prijzen geldig bij afhaling
• Behoudens drukfouten of uitputting voorraad

Waarom kopen bij Prik&Tik?
- Specialist in gewaarborgde verpakking
- Persoonlijke aanpak
- Uitgebreid assortiment
- Productkennis
- Concurrentiële prijzen

Prijzen geldig van 27/03/2009 t.e.m.02/04/2009
De 60 drankenspecialisten van Prik & Tik:

zie www.prikentik.com

AARSCHOT - 016 56 21 38
LINDEKENSSTRAAT 21

AARSCHOT - 016 56 24 61
Langdorpsesteenweg 117

ARENDONK - 014 67 09 31
HERTEVELDEN 4

AS - 089 41 65 99
STEENWEG 108

BALEN - 014 81 23 27
SCHOOR 84

BILZEN - 089 41 22 72
SCHUTTERIJSTRAAT 4

BREE - 089 47 32 08
RODE KRUISLAAN 55

DIEST - 013 78 52 50
NIJVERHEIDSLAAN 5

GEEL - 014 58 40 68
DR. VAN DE PERRESTRAAT 59A

GENK - 089 35 20 54
HONDESKUILSTRAAT 22

GLABBEEK - 016 77 85 47
TIENSESTEENWEG 139

HEIST-OP-DEN-BERG
015 24 14 40 - LEOPOLDLEI 33

HERSELT - 014 54 88 40
DORP 70

HEUSDEN-ZOLDER
011 57 17 29 - KOOLMIJNLAAN 6

HOUTHALEN-
HELCHTEREN - 011 52 13 90
GROTE BAAN 342

LEOPOLDSBURG - 011 40 22 02
LOMMELSESTEENWEG 23

LOMMEL - 011 54 43 62
KLOOSTERSTRAAT 71

LUMMEN - 013 52 11 08
ZONNESTRAAT 2

MAASMECHELEN - 089 76 40 13
ZANDSTRAAT 21 A

MAASMECHELEN-LEUT
089 75 62 55 - RIJKSWEG 13

MOL - 014 31 47 43
TURNHOUTSEBAAN 79

MOLENBEERSEL - 089 70 14 83
WEERTERSTEENWEG 386

NEEROETEREN - 089 86 38 16
MAASEIKERLAAN 43

PAAL - 011 42 56 76
SCHRIJNWERKERSTRAAT 10

STEVOORT - 011 59 11 41
HASSELTSEDREEF 124

TONGEREN-
OVERREPEN - 012 23 65 84
HASSELTSESTEENWEG 611

TURNHOUT - 014 72 08 38
SCHORVOORTSTRAAT 12

VORSELAAR - 014 51 10 36
VISPLUK 15

VOSSELAAR - 014 61 37 95
REGTENBOOM 21

WUUSTWEZEL - 036699553
BREDABAAN 53

ZAMMEL&WESTERLO
014 54 57 54 - WESTERLOSEWEG 38

ZONHOVEN - 011 81 30 74
HALVEWEG Z/N

EXTRAN
33 cl

A1,49A4,79

TAFELLAKEN
TEXTIEL-TEXTUUR
Rol 5 m

-SCHWEPPES AGRUM/AGRUM LIGHT LIM’OH
12 x 1 l

A5,99
A2,66/l

KIDIBUL
Appel/Appel-kers/Kers
3 x 75 cl

A17,89
A17,89/l

JOHNNIE WALKER
Red
1 l

A12,69
A18,13/l

WILLIAM LAWSON’S
70 cl

INZA
Halfvolle melk
12 x 1 l

A1,00
A2,00/l

CÉCÉMEL
50 cl

MINUTE MAID
Orange
6 x 1 l

A15,39
A15,39/l

GORDON’S GIN
1 l

A4,99
A6,65/l

PORTO QUINTA
DO CORVAL
Tawny/White
75 cl

22 + 2 GRATIS

+ BON -A0,75

A1,59
A1,06/l

1,5 l

+ GRATIS 

HOME STICKER

A3,19
A1,61/l

6 x 33 cl

A9,05
A0,75/l

A7,45
A1,24/l

5 + 1 GRATIS

SERVETTEN
DINER
25st. 

A6,29
A0,52/l

MUSCADET 
SEVRE & MAINE
75 cl

Oorsprong: Frankrijk - Loire, 
Sèvre et Maine
Druif: Muscadet
Kleur: lichte, typische gele kleur met
mooie schakeringen
Neus: discrete groene 
appeltonen, terroirtoets
Smaak: elegant en fruitig
met een toets van
mineralen (vuursteen)

VINA LA PINTA
CHARDONNAY
75 cl
Oorsprong: Argentinië - Mendoza
Druif: Chardonnay
Kleur: helder
Neus: tropisch fruit met toetsen van
citrus
Smaak: fijne, vrij volle smaak met veel
finesse

THANISCH
HOCHGEWACHS
75 cl

A3,99
A5,32/l

A4,99
A6,65/l

A4,19
A5,59/l

VINA LA PINTA MALBEC
75 cl
Oorsprong: Argentinië - Mendoza
Druif: Malbec
Kleur: intens paarsrood
Neus: rood fruit, licht gekruid
Smaak: rood fruit met een mooi evenwicht tussen zuren en tannine

A4,99
A6,65/l

GRATIS
1 GLAS of 3 GLAZEN

bij aankoop van bij aankoop van
6 x 1 l Spa limonade/glas 2 x 6 x 1 l Spa limonade/glas

(variëteit naar keuze) (variëteit naar keuze)

DB33/211120C9

SPRITE ZERO/
FANTA ZERO
9 x 33 cl

7 + 2 GRATIS

A3,15
A1,06/l
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